



DiBa Forsikring A/S

Årsrapport

2005

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE
OPLYSNINGER OM SELSKABET	1
LEDELSESBERETNING	2 - 3
LEDELSESPÅTEGNING	4
REVISIONSPÅTEGNING	5 - 6
ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS	7 - 8
RESULTATOPGØRELSE	9
AKTIVER	10
PASSIVER	11
NOTER	12 - 18
FEMÅRSOVERSIGT	19

OPLYSNINGER OM SELSKABET

Selskab:

DiBa Forsikring A/S
Axeltorv 4
4700 Næstved

CVR nr. 20 82 00 98
Telefon. 55 75 49 00

Bestyrelse:

Direktør Georg Knudsen, formand
Advokat Frank Møller Nielsen, næstformand
Direktør Claus Schroll
Direktør Flemming Jensen

Direktion:

Arne Lund

Revision:

PricewaterhouseCoopers
Toldbuen 1
4700 Næstved

LEDELSESBERETNING

DiBa Forsikring beskæftiger sig udelukkende med tegning af skadeforsikring til privatkunder samt små og mellemstore erhvervs-kunder i Danmark - væsentligst i det sjællandske område uden for København.

Årets resultat

Bruttopræmieindtægten er i 2005 steget med 21 % til kr. 56,6 mill. De tidligere års fremgang forsætter med uformindsket styrke og forventes at fortsætte i samme niveau i 2006. Fremgangen skyldes især en kraftigt voksende portefølje af kunder, der serviceres gennem DiBa Bank.

Det nye fordelskoncept "DiBa Plus" for aktionærer i DiBa, der samler alle deres finansielle forretninger i DiBa Koncernen er blevet en stor succes, som vi forventer, vil medføre en fortsat stor vækst i tilgangen til DiBa Forsikring i de kommende år.

DiBa Forsikrings kunder serviceres i dag gennem:

- DiBa Bank 68 %
- Handicappedes Gruppe Forsikring 9 %
- Mæglere 4 %
- DiBa Forsikring egne medarbejdere 19 %

Resultatet før skat steg i 2005 til kr. 6,7 mill. mod kr. 4,1 mill. i 2004. Det meget tilfredsstillende resultat er påvirket af følgende forhold:

- En fortsat positiv udvikling i forsikringsdriften for alle forsikringsområder, med balance eller positivt forsikringsteknisk resultat.
- Orkanen, der ramte Danmark i januar 2005, begrænsede sig for DiBa forsikring til ca. 100 skader og en bruttoudgift på kr. 1,1 mill. ud af en samlet udgift for Dansk forsikring på ca. kr. 4 mia.
- Selskabet har i 2005 været forskånet for større skader.
- En positiv afvikling af de skadereserver - der primo året blev afsat til dækning af løbende skadesager - er på brutto kr. 9,4 mill. Der er hermed opnået en gevinst for egen regning på kr. 3,2 mill.
- I alt kr. 6,9 mill. af bruttoafløbet vedrører reserveringer til personskader inden for autoansvar og ulykke, som er forløbet væsentligt bedre end forventet.
- Omkostningsudviklingen har, når der ses bort fra en ekstraudgift på kr. 1,0 mill. i forbindelse med flytning til og indretning af nye kontorlokaler, været meget tilfredsstillende.

Risikovurdering

DiBa Forsikring følger løbende udviklingen i de forskellige risikoforhold, der er forbundet med selskabets aktiviteter. Herunder indgår en afstemning af anvendelse af genforsikring i forhold til egenkapitalens størrelse med henblik på at optimere egenkapitalens afkast og risiko. Nedenstående oversigt viser forskellige risikoparametres påvirkning af DiBa Forsikrings løbende drift og aktiver og forpligtelser.

Løbende drift	Eksponering mill. kr.	Risiko- parametre	Ændring	Resultateffekt før skat mill. kr.
Brutto præmier	57	Skade %	1 % - point	0,35
Omkostninger	13	Personale omk.	5 % - point	0,65
Erstatnings-hensættelser for egen regning	16	Realrente Inflation	1 % - point 1 % - point	0,15 0,22

Aktiver og forpligtelser	Eksponering mill. kr.	Risiko- parametre	Ændring	Påvirkning af egenkapital mill. kr.
Obligationsbeholdning	38	Renteændring	0,7 % - point	0,25
Aktiebeholdning	2	Kursændring	12 % - point	0,28
Ejendomme	0	Prisændring	8 % - point	0,15
Valutakursrisiko	0	Udsving	VaR 99,5	0
Kredit- og modpartsrisiko	38	Tab	8 % - point	0,23

Forventninger til 2006

DiBa Forsikring forventer i 2006, at konvertere til et nyt skadebehandlingssystem, som vil muliggøre:

- En bedre servicering af forsikringstagere, herunder en hurtigere håndtering af skader med en stigende anvendelse af straksafregninger pr. telefon.
- Hurtig implementering og udvikling af nye produkter og tariffer.
- Omlægning og optimering af selskabets reassurancedækninger.
- Forbedrede styrings og opfølgingsmuligheder.

DiBa Forsikring forventer også i 2006 at opnå et positivt resultat med en combined ratio på 95-97. Dette skal opnås gennem:

- En omsætningsvækst på ca. 20 % gennem forøget tegning af nye kunder til fordelskonceptet DiBa Plus samt en udvidelse af tegningen af erhvervskunder.
- En svagt stigende bruttoerstatningsprocent til et niveau på 60-65.
- En faldende reassuranceomkostningsprocent til 9-10.
- Et fald i omkostningsprocenten til ca. 20.

Andre forhold

Der er ikke efter 31. december 2005 indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle eller forretningsmæssige stilling.

Resultatdisponering:	2005	2004
Overførsel fra tidligere år	15.768.650	13.760.676
Korrektion ved ændret regnskabspraksis	0	-889.000
Årets resultat	<u>4.855.151</u>	<u>2.896.974</u>
Til disposition	<u>20.623.801</u>	<u>15.768.650</u>
som af bestyrelsen foreslås		
overført til næste år	<u>20.623.801</u>	<u>15.768.650</u>

Resultatopgørelse

for perioden 1. januar til 31. december 2005

Note		<u>2005</u>	<u>2004</u>
			pr. 31/12 t.kr.
	Bruttopræmier	60.237.443	51.352
1	Afgivne forsikringspræmier	-29.203.315	-30.911
	Ændring i præmiehensættelser	-3.602.735	-4.523
1	Ændring i genforsikringsandel af præmiehensættelser	-1.136.117	174
	Præmieindtægter f.e.r., i alt	26.295.276	16.092
2	Forsikringsteknisk rente	590.000	432
11	Diskontering	-101.014	0
	Udbetalte erstatninger	-29.845.656	-22.098
1	Modtaget genforsikringsdækning	14.360.675	12.779
	Ændring i erstatningshensættelser	3.589.627	-9.138
1	Ændring i genforsikringsandel af erstatningshensættelser	-4.506.885	7.210
	Erstatningsudgifter f.e.r., i alt	-16.402.239	-11.247
	Erhvervelsesomkostninger	-5.560.471	-4.730
	Administrationsomkostninger	-7.533.487	-6.641
1	Provisioner og gevinstandele fra genforsikringselskaber	7.031.403	7.059
3	Forsikringsmæssige driftsomkostninger f.e.r., i alt	-6.062.555	-4.312
4	FORSIKRINGSTEKNISK RESULTAT	4.319.468	965
	Renteindtægter og udbytter m.v.	2.929.369	3.027
5	Kursreguleringer	-197.694	489
	Renteudgifter	-3.372	-74
	Administrationsomkostninger i forbindelse med investeringsvirksomhe	0	-12
	Investeringsafkast, i alt	2.728.303	3.430
2	Forrentning af forsikringsmæssige hensættelser	-590.000	-432
	INVESTERINGSAFKAST EFTER FORSIKRINGSTEKNISK RENTE	2.138.303	2.998
	Andre indtægter	272.180	146
	Andre omkostninger	0	-46
	RESULTAT FØR SKAT	6.729.951	4.063
6	Skat	-1.874.800	-1.166
	ÅRETS RESULTAT	4.855.151	2.897

Balance pr. 31. december 2005

	<u>2005</u>	Pr. 31.12 <u>2004</u> t.kr.
A K T I V E R		
Note		
7 Goodwill	644.337	644
IMMATERIELLE AKTIVER	644.337	644
8 Driftsmidler	0	34
MATERIELLE AKTIVER, I ALT	0	34
9 Kapitalandele	2.290.960	2.114
10 Obligationer	35.719.250	34.462
Andele i kollektive investeringer	50.000	50
Indlån i kreditinstitutter	49.653.665	40.946
Kassebeholdning og anfordringstilgodehavender	5.338	8
Andre finansielle investeringsaktiver, i alt	87.719.213	77.579
INVESTERINGSAKTIVER, I ALT	87.719.213	77.580
Genforsikringsandele af præmiehensættelser	10.234.338	11.370
Genforsikringsandele af erstatningshensættelser	14.981.232	19.489
Genforsikringsandele af hensættelser til forsikringskontrakter, i alt	25.215.570	30.859
Tilgodehavender hos forsikringstagere	3.365.359	2.552
Tilgodehavender i forbindelse med direkte forsikringskontrakter, i alt	3.365.359	2.552
Tilgodehavender hos forsikringsvirksomheder	1.082.470	698
Andre tilgodehavender	85.165	0
TILGODEHAVENDER, I ALT	29.748.564	34.109
Udskudte skatteaktiver	0	195
ANDRE AKTIVER, I ALT	0	195
Tilgodehavende renter	814.225	1.196
Andre periodeafgrænsningsposter	716.923	609
PERIODEAFGRÆNSNINGSPOSTER, I ALT	1.531.148	1.805
AKTIVER, I ALT	119.643.262	114.367

Balance pr. 31. december 2005

	<u>2005</u>	Pr. 31.12 <u>2004</u> t.kr.
PASSIVER		
Note		
Aktiekapital	40.000.000	40.000
Overført overskud	20.623.801	15.769
11 EGENKAPITAL, I ALT	60.623.801	55.769
Præmiehensættelser	26.146.949	22.544
12 Erstatningshensættelser	26.219.389	29.708
HENSÆTTELSE TIL FORSIKRINGSKONTRAKTER, I ALT	52.366.338	52.252
Pensioner og lignende forpligtigelser	707.188	634
Udskudte skatteforpligtigelser	138.300	
HENSATTE FORPLIGTELSE, I ALT	845.488	634
13 Gæld i forbindelse med genforsikring	1.936.442	2.641
14 Gæld til tilknyttede virksomheder	1.586.832	0
15 Aktuelle skatteforpligtigelser	0	1.317
Anden gæld	2.281.084	1.707
GÆLD, I ALT	5.804.358	5.665
PERIODEAFGRÆNSNINGSPOSTER	3.277	47
PASSIVER, I ALT	119.643.262	114.367
16 Afløbsresultat		
17 Eventualforpligtigelser		
18 Transaktioner med nærtstående parter		
19 Ejerforhold		

Noter

	Pr. 31/12 <u>2005</u>	Pr. 31/12 <u>2004</u> t.kr.
1 RESULTAT AF GENFORSIKRING		
Genforsikringspræmier	-29.203.315	-30.912
Ændring i genforsikringsandel af præmiehensættelser	-1.136.117	174
Genforsikringsandel af udbetalte erstatninger	14.360.675	12.779
Ændring i genforsikringsandel af erstatningshensættelser	-4.506.885	7.210
Genforsikringsprovisioner	7.031.403	7.059
	-13.454.239	-3.690
2 FORSIKRINGSTEKNISK RENTE F.E.R.		
Beløbet beregnes på grundlag af gennemsnitlige primo / ultimo opgørelser af de forsikringsmæssige hensættelser f.e.r. med en gennemsnitsrente for obligationer med en restløbetid på under 3 år. (2,42% for 2005)	590.000	432
3 FORSIKRINGSMÆSSIGE DRIFTSOMKOSTNINGER F.E.R.		
<i>Erhvervsomkostninger</i>		
Provisioner til salgsmedarbejdere m.v.	5.560.471	4.730
<i>Administrationsomkostninger</i>		
Gevinst / tab ved salg af anlægsaktiver	0	-6
Afskrivninger på inventar, edb-anlæg og biler m.v.	33.486	192
Øvrige administrationsomkostninger incl. gager	7.500.001	9.552
	7.533.487	9.738
<i>Provisioner fra genforsikringsselskaber</i>		
Modtagne provisioner	-7.031.403	-7.059
Forsikringsmæssige driftsomkostninger f.e.r.	6.062.555	7.409
Heraf udgør:		
<i>Honorar</i>		
Revisionshonorar	111.585	232
Selskabet har intern revision.		
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	16	15
<i>Personaleudgifter</i>		
Lønninger	5.691.973	5.208
Pensionsudgifter	716.627	657
Andre udgifter til social sikring	137.811	97
Lønsumsafgift	686.390	626
Kurstab medarbejderaktier	0	264
	7.232.801	6.852
Lønninger til direktionen	858.060	965
Regulering hensat tantieme	178.674	48
Kurstab medarbejderaktier, direktion	0	24
	1.036.734	1.037
Skadebehandlingsomkostninger overført til udbetalte erstatninger	-3.513.000	-3.098
Lønninger og vederlag m.v. i alt	4.756.535	4.791

Noter

note 4

FORSIKRINGSTEKNISK RESULTAT

(1.000 kr.)

<u>Årsrapport 31/12 2005</u>	Erhverv	Privat	Person Ulykke	Motor Ansvar	Motor Kasko	Total
Bruttopræmier	8.274	20.691	3.977	12.285	15.010	60.237
Bruttopræmieindtægter	7.760	18.652	3.808	12.174	14.241	56.635
Bruttoerstatningsudgifter	-2.296	-11.227	-2.019	-3.102	-7.612	-26.256
Bruttodriftsomkostninger	-2.619	-4.583	-1.309	-1.964	-2.619	-13.094
Resultat af afgiven forretning	-3.167	-2.295	-1.033	-4.822	-2.137	-13.454
Forsikringsteknisk rente f.e.r.	36	205	25	129	94	489
Forsikringsteknisk resultat	-286	752	-528	2.415	1.967	4.320
Antallet af erstatninger	113	1.022	134	316	843	2.428
Gennemsnitlig erstatning for indtr. skader	-20	-11	-15	-10	-9	-11
Erstatningsfrekvens (antal erstn.pr.1000 policer)	38	119	41	104	339	120

<u>Årsrapport 31/12 2004</u>	Erhverv	Privat	Person Ulykke	Motor Ansvar	Motor Kasko	Total
Bruttopræmier	6.671	17.843	3.565	11.209	12.064	51.352
Bruttopræmieindtægter	6.405	16.273	3.334	10.141	10.676	46.829
Bruttoerstatningsudgifter	-3.239	-13.377	-2.927	-6.439	-5.253	-31.235
Bruttodriftsomkostninger	-2.274	-3.980	-1.136	-1.706	-2.275	-11.371
Resultat af afgiven forretning	-1.836	1.371	-232	-321	-2.672	-3.690
Forsikringsteknisk rente f.e.r.	29	149	64	136	54	432
Forsikringsteknisk resultat	-915	436	-897	1.811	530	965

Fordelingsnøgler:

Erhvervsomkostninger er fordelt efter provisionsopgørelser til salgspersonale m.v.

Lønomsomkostninger til personale m.v. er fordelt efter skønnede, forbrugte andele vedrørende police- & skadebehandling m.v.

Øvrige administrationsomkostninger er fordelt efter præmieandelens størrelse i forhold til den samlede præmieindtægt.

Selskabet har alene præmieindtægter fra Danmark.

Noter

	Pr. 31/12	Pr. 31/12
	<u>2005</u>	2004
		t.kr.
5 KURSREGULERINGER		
Realis.gev. obligationer	-16.320	-309
Realis. gevinst	-16.320	-309
Urealis.gev. - kursreg. Aktier	-177.324	-387
Urealis.gev. - kursreg. Obligationer	-145.812	-19
Urealis.gevinst	-323.136	-406
Realis. tab obligationer	177.516	0
Realiseret tab	177.516	0
Urealis. tab - kursreg. Obligationer	359.634	226
Urealis. tab	359.634	226
Kursreguleringer, i alt	197.694	-489
6 SKAT		
Skat af skattepligtig indkomst for året 2005	1.541.500	1.246
	1.541.500	1.246
<i>Udskudt skat</i>		
Hensættelse for året 2005	138.300	-195
Hensættelse for året 2004, tilbageført	195.000	115
	333.300	-80
Skat, i alt	1.874.800	1.166
Beregnet 28% skat af årets resultat før skat	1.884.386	1.219
Skat af ikke fradragsberettigede omkostninger og ikke skattepligtige indt.	-22.976	-53
Regulering af hensættelse til udskudt skat, som følge af ændring i skatte %	12.970	0
Afrunding af udskudt skat	420	0
	1.874.800	1.166
7 GOODWILL		
Kostpris, primo	805.422	0
Tilgang til kostpriser	0	805
Kostpris, ultimo	805.422	805
Af- og nedskrivninger, primo	161.085	0
Årets nedskrivninger	0	161
Af-og nedskrivninger, ultimo	161.085	161
Bogført værdi, ultimo	644.337	644

Noter

	Pr. 31/12 <u>2005</u>	Pr. 31/12 2004 t.kr.
8 DRIFTSMIDLER		
Kostpris, primo	450.153	1.402
Tilgang til kostpriser	0	0
Afgang til kostpriser	-450.153	-952
Kostpris, ultimo	0	450
Afskrivninger, primo	416.667	1.337
Årets afskrivninger	33.486	31
Tilbageført afskrivning vedrørende årets afgang	-450.153	-952
Afskrivninger, ultimo	0	416
Bogført værdi , ultimo	0	34
9 KAPITALANDELE		
Kostpris, primo	1.109.594	1.110
Tilgang til kostpriser	0	0
Afgang til kostpriser	0	0
Kostpris, ultimo	1.109.594	1.110
Urealiserede kursreguleringer, primo	1.004.042	617
Årets kursreguleringer	177.324	387
Urealiserede kursreguleringer, ultimo	1.181.366	1.004
Bogført værdi, ultimo	2.290.960	2.114
10 OBLIGATIONER		
Kostpris, primo	34.554.711	14.746
Tilgang til kostpriser	15.617.017	39.316
Afgang til kostpriser	14.146.550	19.508
Kostpris, ultimo	36.025.178	34.554
Urealiserede kursreguleringer, primo	-92.106	117
Årets kursreguleringer	-213.822	-209
Urealiserede kursreguleringer, ultimo	-305.928	-92
Bogført værdi, ultimo	35.719.250	34.462

Noter

	Pr. 31/12 <u>2005</u>	Pr. 31/12 2004 t.kr.
11 EGENKAPITAL		
Aktiekapital	40.000.000	40.000
Overført overskud		
Saldo primo	15.768.650	13.761
Periodens resultat	4.855.151	2.897
Korrektion pr. 1/1 2005 (jævnfør ændret regnskabspraksis)	0	-889
Saldo ultimo	20.623.801	15.769
Egenkapital, i alt	60.623.801	55.769
Antal aktier: 400 stk		
Pålydende : kr. 100.000		
BASISKAPITAL		
Egenkapital	60.623.801	55.769
Goodwill	-644.337	-644
Skatteaktiver	0	-195
Diskontering af erstatningshensættelser	-600.000	-701
Basiskapital, i alt	59.379.464	54.229
Kapitalkrav / Solvensmargen	5.510.000	4.696
12 ERSTATNINGSHENSÆTTELSER		
Bruttoerstatningshensættelser	25.319.389	28.819
Hensættelse til skadebehandlingsomkostninger	1.500.000	1.590
	<u>26.819.389</u>	<u>30.409</u>
Diskontering af erstatningshensættelse	-600.000	-701
Erstatningshensættelser, i alt	26.219.389	29.708
Bruttoerstatningshensættelser er opgjort uden fradrag af væsentlige aktiver eller rettigheder.		
13 GÆLD I FORBINDELSE MED GENFORSIKRING		
Hensat til imødegåelse af afløb på skader, indtrådt før år 2000	1.845.082	1.977
Skyldigt til Reassurance	0	664
Skyldigt Co-assurance	91.360	0
	1.936.442	2.641

Noter

	Pr. 31/12 <u>2005</u>	Pr. 31/12 2004 t.kr.
14 GÆLD TIL TILKNYTTEDE VIRKSOMHEDER		
Skyldig skat vedrørende 2005	1.489.500	0
Skyldig husleje m.v.	97.332	0
Skyldig til DiBa Bank mellemregning	1.586.832	0
15 SELSKABSSKAT		
Skat af årets skattepligtige indkomst 2005	1.541.500	1.246
Betalt á conto skat for året	-52.000	0
Procenttillæg til selskabsskat	0	71
Skyldig skat v/ 2004	0	0
Skyldig skat - overført DiBa Bank mellemregning, note 13	-1.489.500	0
Skyldig til skattevæsenet	0	1.317
16 AFLØBSRESULTAT		
<i>Bruttoafløbsresultat</i>		
Bruttoerstatningshensættelser primo	30.409.196	19.681
Udbetalte erstatninger vedr. tidligere år	-9.688.659	-5.719
Bruttoerstatningshensættelser ultimo	-11.271.482	-10.888
For meget hensat	9.449.055	3.074
<i>Afløbsresultat f.e.r.</i>		
Erstatningshensættelser primo f.e.r.	10.920.899	7.402
Udbetalte erstatninger vedr. tidligere år f.e.r	-3.183.382	-1.526
Erstatningshensættelse ultimo f.e.r.	-4.439.263	-3.460
For meget hensat f.e.r.	3.298.254	2.416

Noter

16 EVENTUALFORPLIGTELSE

Selskabet hæfter solidarisk med DiBa Bank A/S, DiBa Bolig A/S og DiBa Invest A/S, for skat af koncernens sambeskattede indkomst for årene forud for 2005. Derudover påhviler der ikke selskabet andre eventualforpligtelser.

17 TRANSAKTIONER OG AFTALER MED FORBUNDNE VIRKSOMHEDER

DiBa Bank

DiBa Bank udlejer 460 m2 kontorlokaler til DiBa Forsikring. Prisfastsættelsen sker på markedsvilkår.

Der er indgået agenturaftale mellem DiBa Bank og forsikrings-selskabet. Forsikrings-selskabet betaler honorar til DiBa Bank, for de forsikrings-aftaler der serviceres gennem banken. Fastsættelse af honorar sker på markedsvilkår.

Forsikrings-selskabets formue i fondsaktiver varetages af DiBa Bank. Prisfastsættelse af formueforvaltning sker på markedsvilkår.

18 EJERFORHOLD

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller 5% af aktiekapitalen:

DiBa Bank A/S, Axeltorv 4, 4700 Næstved

Femårsoversigt

(1000 kr.)

	<u>2005</u>	2004	2003	2002	2001
HOVEDTAL :					
Bruttopræmieindtægter	56.635	46.829	37.901	31.597	26.754
Bruttoerstatningsudgifter	-26.256	-31.235	-23.105	-16.314	-13.119
Forsikringsmæssige driftsomkostninger i alt	-13.094	-11.371	-14.504	-12.907	-10.858
Resultat af genforsikring	-13.454	-3.690	-5.143	-6.733	-6.517
For egen regning					
Præmieindtægter	26.295	16.092	11.849	10.022	7.148
Forsikringsteknisk rente	590	432	*	*	*
Diskontering	-101	0	*	*	*
Erstatningsudgifter	-16.402	-11.247	*	*	*
Forsikringsmæssige driftsomkostninger	<u>-6.063</u>	<u>-4.312</u>	*	*	*
Forsikringsteknisk resultat	4.319	965	-4.526	-3.986	-3.389
Investeringsafkast efter forsikringsteknisk rente	2.138	2.998	2.597	3.402	4.084
Årets resultat	4.855	2.897	-1.244	-390	283
Afløbsresultat	9.449	3.074	1.165	1.711	2.453
Forsikringsmæssige hensættelser, i alt	52.366	52.252	37.702	27.523	24.020
Forsikringsaktiver, i alt	25.216	30.859	23.475	16.921	15.599
Egenkapital , i alt	60.624	55.769	53.761	55.005	55.395
Basiskapital	59.379	54.229	53.646	55.005	55.395
Solvensdækning	5.510	4.696	3.703	3.200	3.000
Aktiver, i alt	119.643	114.367	74.913	72.181	74.702
NØGLETAL :					
Bruttoerstatnings %	46,4	66,7	*	*	*
Genforsikrings % netto	<u>23,8</u>	<u>7,9</u>	*	*	*
	70,1	74,6	*	*	*
Bruttoomkostnings % brutto	<u>23,1</u>	<u>24,3</u>	*	*	*
Combined ratio	93,2	98,9	*	*	*
Operating ratio	89,8	92,9	*	*	*
Relativt afløbsresultat, brutto	31,1	*	*	*	*
Relativt afløbsresultat f.e.r	30,2	*	*	*	*
Egenkapitalforrentning i %	8,3	5,3	-2,3	-0,7	0,5
Solvensdækning	10,8	11,5	14,5	17,2	18,5

* manglende sammenligningstal,
jævnfør ændret regnskabspraksis.